
                                    

                                  

                               

MUNICÍPIO DE EUCLIDES DA CUNHA PAULISTA 
CNPJ 67.662.437/0001-1 

TEL: (18)998123451 - Caixa Postal: 02 - e-mail: prefeitura@euclidesdacunha.sp.gov.b-
Av.  Antônio Joaquim Mano, 02 - Centro - Euclides da Cunha Paulista - SP - CEP 19.275-000 

  

  

  

  

  

                               

                                    

POTARIA ADMINISTRATIVA NQ 27/2024 DE 08/03/2024. 

Dispõe sobre: Designação de Servidores para compor a Comissão de 

Avaliação de Prova de Conceito. 

DOMINGOS MENTE LOPES, Prefeito Municipal de Euclides da 

Cunha Paulista, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais; 

Resolve: 

Art. 10 - Designar a servidora ANA JULIA TATEBE DE MATOS, R.G n 47.782.791-3, e 

os servidores JOÃO MANOEL DE OLIVEIRA CAVALCANTE SILVA, R.G. n 

40.651.057-10 e ELIAS DO CARMO DINIZ, R.G. 41.954.392-2, para compor a Comissão 

de Avaliação de Prova de Conceito, conforme item 3.5.4 do Anexo 1 (Termo de 

Referência), ref. Pregão Eletrônico n9  09/2024 - Processo Administrativo n 94/2024 - 

Objeto "CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DS RAMO DE TECNOLOGIA DA 

INFORMAÇÃO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CESSÃO DE USO DE 

SOFTWARE PARA AUXÍLIO NA FORMAÇÃO E ELABORAÇÃO DE CESTAS DE 

PREÇOS DAS COMPRAS PÚBLICAS". 

Art. 2 - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 

Prefeitura Municipal de Euclides da Cunha Paulista, aos 08 dias do 
mês de março de 2024. 

rr 
u r - 

NOMUR- 
ÕTPPESENTE 

EX'TT i'TE 

Luciai 
RG: 2.l2.) -3 

5t 

DOMINGOS MENTE LOPES 
Prefeito Municipal 


